
斎藤　幸昭  ㈱トップミュージック 08030859 2020年2月17日

佐久間　弘知  ㈲前橋特器 07030139 2018年3月7日

伊藤　明和  ㈱ダイマル 10031121 2024年2月13日

笠巻　丈浩  ㈱トップミュージック 07030369 2018年2月23日

佐藤　稔  ㈲サンコー特機販売 07030209 2018年2月14日

高林　忠臣  ㈱新潟第一興商 08030829 2022年6月6日

吉田　亨  鼎菱商事㈱ 09020926 2022年7月7日

三浦　浩一  東北東映ビデオ販売㈱ 07020147 2018年2月26日

陸田　英夫  ㈱ティーフィールズ 08020884 2022年7月7日

管理指導者 会社名 管理者番号 取得日

相原　恭雄  ㈱第一興商山梨支店 07010318 2018年3月15日

米澤　貴弘  三珠産業㈱ 07020285 2018年3月2日

北関東・甲信越支部 14名

渡部　琢磨 ジュークセンター㈱ 07020332 2020年6月1日

藤田　修  ㈱ティーフィールズ山形営業所 07020428 2024年2月28日

藤原　万寿夫  ㈱エクシング秋田支店 07020038 2020年3月2日

髙橋　彰  ㈱丸満 09020919 2022年7月7日

對馬　健一朗  明治屋音響㈱ 08020514 2020年2月26日

森　敏久  ㈱東北第一興商 07020028 2020年3月17日

岡村　順也  ㈱北東北第一興商八戸支店 10021162 2024年2月28日

遠藤　正  ㈲ＡＶテクニカ 07020328 2018年3月5日

大元　節郎  東北東映ビデオ販売㈱ 07020146 2018年2月26日

柏葉　洋二  ㈱エクシング福島支店 07020040 2020年4月1日

河野　雄市  ㈱ミヤツー 07020330 2018年3月2日

岡村　東 ㈱エクシングいわき支店 07070405 2024年2月28日

小出　敦  ㈱エクシング盛岡支店 07020396 2020年4月1日

管理指導者 会社名 管理者番号 取得日

池田　学 ㈱エクシング福島支店 07020427 2020年4月1日

吉永　眞一  ㈱カジ・コーポレーション札幌営業所 07010352 2020年4月7日

東北支部 24名

岡田　俊見  東北東映ビデオ販売㈱ 08020546 2020年3月12日

田畑　洋之 ㈱北海道第一興商苫小牧支店 10011178 2024年3月13日

田岡　文雄  ㈱興和商事 07010108 2018年3月13日

髙橋　義之  ㈱エクシング室蘭支店 07010409 2020年3月9日

最上　景一  ㈱エクシング 08010855 2024年3月13日

山下　秀吾  ㈲北海道ファスター 07010060 2018年3月16日

関根　靖 東北東映ビデオ販売㈱札幌営業所 09011033 2022年7月5日

松崎　正一  ㈱北海道第一興商 07010195 2018年4月1日

管理指導者 会社名 管理者番号 取得日

小野　康典 ㈱第一興商函館支店 07040141 2018年3月5日

音楽著作物利用許諾契約申込書取扱管理者

管理指導者一覧 一覧 〈掲載は 50 音順／敬称略〉

計240名

北海道支部 10名

竹村　義和  ㈱東北海道第一興商 09011035 2022年7月5日

10021107

07020329

09020928

07020287

09020929

2024年2月28日

2018年3月2日

2022年7月7日

2018年2月27日

2022年7月7日

佐藤　考洋

佐藤　守

菅原　文彦

泉波　肇昭

外山　雄一

 ㈱アルノ

 ㈱ミヤツー

 鼎菱商事㈱

 ㈱エクシング仙台支店

 ㈱エクシング八戸支店



原屋敷　幸樹

比羅　和人

中田　篤志  ㈲Ｌ･Ｃサウンド・ホーク栃木 07040107 2018年3月31日

竹内　康裕  信栄商事㈱ 07050355 2018年3月16日

竹川　喜郎 ㈱第一興商 08110561 2020年2月28日

原　雅俊  ㈱エクシング東京支店 07050397 2018年2月26日

野田　正樹  ㈱フジジュークサービス 08040784 2020年2月25日

原　淳一 ㈱第一興商横浜支店 09040957 2024年2月13日

高橋　浩二  ㈱第一興商千葉支店 07050443 2018年2月16日

田川　大祐  ㈱栃木第一興商 07040088 2018年2月28日

末永　秀基 ㈱第一興商東京南支店 07050348 2024年2月13日

杉嵜　保夫  ㈱エスティーシーコーポレーション 09050930 2024年2月8日

淡海　晴基  ㈱埼玉第一興商 09040982 2022年6月7日

佐藤　慎昭  ㈱エクシング千葉支店 07040103 2018年2月14日

斎藤　祐樹 ㈱第一興商横浜支店 08060575 2020年3月2日

櫻澤　忍  ㈱城西第一興商 07050095 2022年6月13日

清水　秀明  ㈱埼玉第一興商 07040238 2020年3月2日

新谷　勝  ㈱エクシング宇都宮支店 07010408 2020年3月9日

重松　信一  ㈱第一興商横浜支店 08050520 2020年3月2日

柴崎　俊幸  ㈱第一興商東京南支店 08110812 2020年3月2日

近藤　真寿美  ㈱第一興商千葉支店 08060573 2022年6月15日

今野　弘光 ㈱埼玉第一興商 08050869 2020年3月12日

小林　孝次  ㈱プロシード 08050523 2020年3月4日

小堀　健  ㈲Ｌ･Ｃサウンド・ホーク栃木 09040936 2022年6月7日

定繁　克宜 ㈱第一興商多摩支店 07100163 2018年3月5日

川端　啓太  ㈱エクシング 08050516 2020年4月1日

柿沼　良次 ㈱埼玉第一興商川越支店 10041141 2024年2月21日

片岡　史朗  一般社団法人全国カラオケ事業者協会 07000001 2018年2月20日

古賀　達也  ㈱エクシング京浜支店 07040076 2018年3月13日

志水　聡  ㈱第一興商東京支店 09111015 2022年6月13日

北野　亘理  ㈱ユニークメディア 07050334 2020年2月28日

北見　学  ㈱第一興商多摩支店 07110276 2018年4月1日

小川　寿 ㈱エクシング小山支店 09020893 2022年6月13日

小野寺　智樹  ㈱城西第一興商 07040237 2020年4月1日

大松　剛  ㈱京浜サービス 09020902 2022年6月13日

岡　武  一般社団法人全国カラオケ事業者協会 07000002 2018年2月20日

片山　純一  ㈱エクシング小山支店 07030417 2018年4月1日

管理指導者 会社名 管理者番号 取得日

山﨑　高司  ㈲カッコウ 08030782 2020年2月17日

大内　康  ㈱第一興商松戸支店 08040776 2020年3月2日

大寺　剛  ㈱エクシング埼玉支店 07040420 2018年2月20日

稲葉　健一  ㈱カジ・コーポレーション東京北営業所 07050335 2022年6月13日

内田　陽司  ㈱ＴＯＥＩ埼玉 07040075 2018年3月10日

宮　俊之  ㈱第一興商山梨支店 10091155 2024年2月20日

長澤　安晃

中谷　慎吾

橋本　和明

細野　明生

㈱第一興商横浜支店

㈱エクシング台東支店

 ㈱第一興商松戸支店

10031109

10041146

09060948

07030126

2024年2月20日

2024年2月20日

2022年6月6日

2018年2月20日

原　祐司 07100162 2018年2月22日

森山　和良  ㈱北陸マックス 07030137 2018年3月5日

 ㈱群馬第一興商

㈱エクシング長野支店

 ㈱エクシング長野支店

 ㈲ユニック

関東支部 49名

2020年4月1日

2020年3月2日

08050779

08040759



若松　和浩 ㈱東静特機 07060086 2018年4月1日

吉田　正輝  ㈱北陸第一興商富山支店 10061092 2024年3月27日

米田　隆司  ㈱東海第一興商 08060549 2024年3月28日

関西支部 47名

望月　慎也  ㈱エクシング静岡支店 07060157 2018年2月20日

馬場　修彦 ㈱カジ・コーポレーション 09060994 2022年6月15日

本多　壮一郎  ㈱カジ・コーポレーション北陸営業所 09060966 2024年3月27日

松井　宏曉

松岡　幸二

松下　英明

松本　直樹

 ㈱ＤＡＩＭＯＮ

 松岡電気㈱

 ㈱カジ・コーポレーション北陸営業所

㈱第一興商岡崎支店

09061001 2024年3月28日

相浦　豊公 ㈱第一興商 09090975 2024年3月28日

青田　憲吾  ㈱エクシング錦栄支店 07080429 2018年2月28日

遠藤　勉  ㈱ミニジューク岐阜 09060938 2022年6月15日

金森　央洋  ㈱東海第一興商 10061165 2024年3月28日

金住　一弘  ㈱北陸第一興商 08010868 2020年3月10日

間立　哲也

三室　好章

八木　亮

矢野　博文

山口　秀明

吉井　正之

伊藤　真也 ㈱カジ・コーポレーション一宮営業所 09061004 2024年3月28日

植野　桂  清水有線㈱ 08060832 2020年3月10日

石平　強志  北日本クラリオン㈱ 07060265 2018年3月5日

市村　邦彦 ㈱エクシング富山支店 07060376 2022年6月6日

中部支部 40名
管理指導者 会社名 管理者番号 取得日

石原　清行 ㈱カジ・コーポレーション三重営業所

吉江　昌宏

㈱台東第一興商

㈱音通エンタテイメント東京営業所

㈱エクシング

 ㈱第一興商多摩支店

 ㈱栃木第一興商

 ㈱東東京第一興商

 ㈱エクシング東京支店

2022年6月13日

2022年6月13日

2024年2月13日

2022年6月13日

2018年2月22日

2020年3月12日

2018年4月1日

08050567

09050925

09040959

08050519

07040158

08050512

07060398

新保　克彦

立石　浩

髙木　秀典

高須　雄一

田村　貴広

茶谷　智和

土家　健二

長尾　篤司

前田　修三

大橋　勇

神田　恭行

久保　賢治

小塩　司

境　康男

佐藤　弘之

柴田　祥行

清水　雅雄

清水　康伸

釜野　昭弘

本田　義紀

 ㈱北陸第一興商

㈱エクシング富士支店

 ㈱第一興商岐阜支店

 ㈱エクシング錦栄支店

 ㈱第一興商三重支店

 ㈱エクシング金沢支店

㈱カジ・コーポレーション岐阜営業所

㈱エクシング静岡支店

 富山クラリオン㈱

 ㈱エクシング四日市支店

㈱第一興商岐阜支店

 ㈱第一興商三重支店

㈱東海第一興商尾張支店

 富山クラリオン㈱

㈱東海第一興商

 ㈱カジ・コーポレーション豊田営業所

 ㈱ＤＡＩＭＯＮ

 ㈱エクシング名古屋支店

㈱第一興商三重支店

 北日本クラリオン㈱

2024年3月28日

08060530

08050511

09060946

10051112

07110174

07060399

10061150

08030817

08060793

07060140

09090981

07060070

09060983

09060941

09060984

09061003

07060084

07050401

09060945 2022年6月15日

07060266 2018年3月5日

2024年3月27日

2018年3月23日

07060085

10061153

09060963

07110344

2018年2月16日

2022年6月13日

2020年4月1日

2022年6月15日

2022年6月10日

2024年3月28日

2024年3月28日

2020年2月18日

2018年2月19日

2022年6月10日

2020年3月12日

2022年6月15日

2024年3月28日

2018年2月23日

2024年3月27日

2024年3月28日

2024年3月28日

2022年6月10日

2018年3月23日



小笠原　務浩  ㈲アイクラフト 10091106 2024年3月7日

中国支部 13名
管理指導者 会社名 管理者番号 取得日

碇武　勝次 ㈱兵庫第一興商 07080114 2020年4月1日

管理指導者 会社名 管理者番号 取得日

秋岡　大亮  ㈱エーセツ 08080763 2020年4月1日

小笠原　敏泰 ㈱兵庫第一興商 07080115 2018年3月12日

奥村　健史  ㈱エーセツ 07080011 2018年2月28日

池田　真也  ㈱ミニジューク関西 09071027 2024年3月19日

井村　貴宏  ㈱ミニジューク関西関空営業所 09081050 2024年3月19日

明間　裕紀  ㈱ミニジューク関西関空営業所 12081487 2024年3月19日

加藤　卓

神谷　涼太

窪添　唯洋

桑原　大慈

小林　実

酒井　勝弘

酒井　領也

森本　貴行

檀上　吉貴

富岡　隆

中井　仁

仲井　正己

中嶋　智之

難波　哲也

西川　早弓

西住　茂

花房　慎太郎

坂梨　弘典

佐藤　智也

知念　巨

柴田　耕作

島垣　利光

鈴木　聖

隅澤　大貴

関　尊成

瀧津　暢介

山川　晃一

山田　明人

山田　利昭

山根　浩誉

山本　雅之

吉原　浩司

㈱第一興商関西支店

 ㈱エーセツ

 東洋音響㈱

 ㈱エクシング大阪ミナミ支店

㈱近畿第一興商守口支店

 ㈱ミニジューク関西

 ㈱メグミ

 ㈱エーセツ

 ㈱ミニジューク関西

 ㈱ミニジューク関西

 ㈱ミニジューク関西

 ㈱ミニジューク関西

 ㈱ミニジューク関西

㈱ミニジューク関西

 ㈱エクシング京都支店

 ㈱オアス彦根営業所

 ㈱エーセツ

 ㈱ミニジューク関西田辺営業所

日原　史

深田　昌造

深田　信応

古田　正光

堀川　清隆

松田　信也

宮下　武佳

村田　豊樹

07070362

07070045

 ㈱オアス

 ㈱ミニジューク関西田辺営業所

 ㈱アビック

 東洋音響㈱

 ㈱ミニジューク関西

 ㈱エクシング京都支店

 ㈱メグミ

 ㈱京都サービスゲームス

 ㈱メグミ

 ㈱オアス彦根営業所

㈱近畿第一興商

 ㈱オアス京滋営業所

 ㈱エクシング神戸支店

 ㈱三洋商会

 ㈱トータス

 ㈱エクシング大阪支店

 ㈱エクシング大阪支店

 ㈱オアス

07100164

09020907

07080433

08070821

07080006

07100424

09080974

07070381

07070382

10071116

 ㈱メグミ

㈱第一興商関西支店

 ㈱ホクシンリース

㈱近畿第一興商守口支店

08100768

07080014

07070005

07090423

07080113

09071024

09020908

09081073

09071021

09071022

08080888

07070030

09071025

08070890

10061154

09020905

07080012

08070889

07080384

09080951

2020年4月1日

2018年2月28日

2018年3月14日

2018年4月1日

2020年4月1日

2022年6月20日

2024年3月19日

2022年6月17日

2024年3月18日

2022年6月17日

2020年4月1日

2022年6月17日

2022年6月20日

2022年6月17日

2024年3月18日

2022年6月20日

2018年2月28日

2020年4月1日

2018年3月1日

2020年4月1日

2022年6月20日

2022年6月17日

07080110

08070797

09071023

08070814

08070819

07070004

07070116

07070117

2022年6月17日

2020年4月1日

2022年6月20日

2018年3月2日

2018年4月1日

2018年4月1日

2018年4月1日

2018年3月2日

2022年6月17日

2020年4月1日

2020年4月1日

2018年2月27日

2022年6月17日

2018年3月12日

2018年3月12日

2024年3月19日

2018年3月5日

2024年3月18日



深川　泰宏  ㈱トーニン 07110220 2022年6月2日

長谷川　隆広  ㈱第一興商宮崎支店 08060794 2022年5月30日

平田　昇  ㈱エクシング北九州支店 07110448 2021年3月9日

福本　英臣 ㈱エクシング熊本支店 08110838 2021年3月11日

藤本　隆  ㈱第一興商宮崎支店 07110275 2021年3月16日

西田　和弘  ㈱ゼネラルインターナショナル 09020917 2022年5月31日

二橋　淳  ㈱第一興商大分支店 07040082 2018年3月14日

長嶺　辰也  ㈱沖縄第一興商那覇支店 09020913 2022年5月31日

長嶺　光敏 ㈱沖縄第一興商 07110271 2022年5月31日

平城　渉  ㈲アクティクス福岡営業所 10111174 2024年2月8日

清田　義嗣  ㈱トーニン 07110221 2022年6月2日

甲木　哲也  ㈱エクシング鹿児島支店 07110407 2022年6月2日

我喜屋　全徳  ㈱カジ・コーポレーション沖縄営業所 08110586 2022年5月31日

栂岡　桂  ㈱クレビィア大分 08110566 2021年3月11日

仲宗根　忠明  ㈲ギブソン 09111304 2022年5月31日

楠元　浩二  ㈱第一興商鹿児島支店 07110274 2018年4月1日

高原　健  ㈱タイカン沖縄 08110862 2021年3月25日

今泉　武夫  ㈱九州リース特品販売福岡支社 07110379 2018年3月19日

梅野　広明  ㈱トーニン 09111041 2024年2月8日

石田　義一  ㈱九州第一興商 08110773 2022年6月2日

一政　茂和  ㈱南九州ビーエムシー 07110279 2018年3月12日

菊地　啓之  ㈱第一興商北九州支店 09111031 2022年6月2日

管理指導者 会社名 管理者番号 取得日

味坂　周太  ㈱トーニン宮崎営業所 07110366 2024年3月4日

村上　直起  ㈱第一興商徳島支店 07110340 2021年3月9日

九州支部 32名

森川　健治

森本　敏典

 ㈱エクシング今治支店

 ㈱第一興商松山支店

07060400

10101131

2022年6月22日

2024年3月8日

中西　孝  ㈱ミュージックセンター 07100339 2018年3月14日

永吉　隼人  ㈱トップ商会 07100372 2018年3月19日

重信　謙吾  ㈱第一興商松山支店 08090544 2021年3月16日

澤井　直喜  ㈱Ｂ．Ｍ．Ｃ 10101166 2024年3月8日

鈴木　博幸

竹村　真一

 ㈱第一興商高知支店

 ㈱第一興商高知支店

08090505

07100293

2022年6月22日

2022年6月22日

原谷　康弘  ㈱第一興商広島支店 07080112 2018年2月23日

山田　晃  ㈱トーゴーマシンサービス周南支店 07090364 2020年2月28日

榎園　信一  ㈱トータルサポートサービス 07100168 2018年3月14日

大田　哲也  ㈱パークメディコム 07100290 2022年6月22日

四国支部 11名
管理指導者 会社名 管理者番号 取得日

西山　仁  ㈲アイクラフト 10091105 2024年3月7日

日下部　純一 ㈱第一興商山口支店 08090507 2020年3月2日

仲間　弘道  ㈱トーゴーマシンサービス 07090189 2020年2月28日

清永　浩三 ㈱エクシング 10091099 2024年3月7日

田中　淳志  ㈱東映コミュニケーションズ周南支店 07090368 2020年3月19日

鹿島　竜也  ㈱第一興商広島支店 08100766 2020年2月28日

永野　新  ㈱エーセツ倉敷支社 08090559 2020年3月5日

中武　重光  ㈱第一興商岡山支店 08030811 2020年2月24日

田中　晃 ㈱エクシング広島支店 08060790 2024年3月7日

常盤　欣吾  ㈲トキワエンタープライゼス 08090532 2020年2月25日



藤原　康治  ㈱九州第一興商 07090185 2021年3月11日

前原　敦  大洋㈱ 07110281 2018年3月12日

09111014

07110277

08110825

07110447

08110837

07110314

07110302

2022年5月30日

2018年3月12日

2024年3月4日

2021年3月11日

2021年3月16日

2018年3月12日

2024年3月4日

三浦　浩一

水田　惠介

宮元　純一

宮本　恒

民谷　弘明

山田　成一

吉田　信隆

 ㈱南九州ビーエムシー

 ㈲葉隠エンタープライズ

㈱第一興商大分支店

 ㈱エクシング北九州支店

 ㈱エクシング鹿児島支店

 ㈱トーニン唐津営業所

 ㈱サンテスワールド


